KATEDRA MECHANIKI STOSOWANEJ I MECHATRONIKI
WYDZIAŁ MECHANICZNY
UNIWERSYTET RADOMSKI im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu

Konsultacje pracowników Katedry Mechaniki Stosowanej i Mechatroniki 
rok akademicki 2023/2024, semestr zimowy
	L.p.
	Pracownik
	Termin konsultacji
	Miejsce konsultacji
	e-mail

	1.
	dr hab. inż. Andrzej Puchalski
	poniedziałek
	13.00 - 14.00
	pok. 236 / ul. Stasieckigo 54
	a.puchalski@uthrad.pl

	2.
	dr hab. inż. Michał Pająk
	piątek 
sobota
	7:30-8:15
9:45-10:30
	pok. 118 / ul. Stasieckigo 54
	m.pajak@uthrad.pl

	3.
	dr hab. inż. Iwona Komorska
	piątek
	12.15-14.00
	pok. 240 / ul. Stasieckiego 54
	i.komorska@uthrad.pl

	4.
	dr inż. Bogdan Noga
	piątek
	12.15 - 14.00
	pok. 312 / ul. Stasieckiego
	b.noga@uthrad.pl

	5.
	dr inż. Krzysztof Kołodziejczyk
	poniedziałek
	10.15-12.00
	pok. 306 / ul. Stasieckiego
	k.kolodziejczyk@uthrad.pl

	6.
	dr inż. Krzysztof Olejarczyk
	środa
	10.15-12.00
	pok. 306 / ul. Stasieckiego
	k.olejarczyk@uthrad.pl

	7.
	dr inż. Marcin Wikło
	środa
	10.15-12.00
	pok. 306 / ul. Stasieckiego
	m.wiklo@uthrad.pl

	8.
	dr inż. Marek Stępniewski
	poniedziałek
	11.15-13.00
	pok. 41 / Chrobrego 45
	m.stepniewski@uthrad.pl

	9.
	dr inż. Przemysław Motyl
	poniedziałek
	8.15-10.00
	pok. 312 / ul. Stasieckiego
	p.motyl@uthrad.pl

	10.
	dr inż. Roman Król
	czwartek
	12:15-14:00
	pok. 126 / ul. Stasieckiego
	r.krol@uthrad.pl

	11.
	dr inż. Zbigniew Wołczyński
	poniedziałek
	12.15-14.00
	pok. 9 / ul. Chrobrego 45
	z.wolczynski@uthrad.pl

	12.
	mgr inż. Bartłomiej Drabik
	piątek
	10:15-12:00
	pok. 304/ ul. Stasieckiego 54
	b.drabik@uthrad.pl

	13.
	prof. dr hab. inż. Wojciech Blajer
	wtorek
	10.15-12.00
	pok. 109 / ul. Stasieckiego
	w.blajer@uthrad.pl



